“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

1Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1061 A Extra - 19 de julho de 2022

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida
Ano XV              Nº 1062 - B Extra              de 26 de julho de 2022              DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Seção II
Secretaria

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022

	 RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO DE SELEÇÃO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS PELA ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, VISANDO À
SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DAS SOCIEDADE CIVIL INTERESSADAS EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO QUE TENHA POR OBJETO A EXECUÇÃO DE OFICINAS/
AULAS DE DANÇA PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES, JOVENS E ADULTOS DE FORMA GRATUITA.

	 O Secretário Municipal de Esportes, Sr. Carlos Donisete de Oliveira, no uso de suas atribuições legais,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º - Tornar público o resultado preliminar de classificação e seleção das propostas de trabalho apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil,
visando a celebração de Termo de Colaboração, que tenha por objeto a execução de oficinas/aulas de dança para crianças, adolescentes, jovens e adultos de forma
gratuita, relacionados ao Edital de Chamamento Público nº 03/2022.

	 Art. 2º - Fica classificada a proposta de trabalho apresentada pela Organização da Sociedade Civil, relacionada abaixo, uma vez que se encontra em
consonância com os termos do Edital de Chamamento Público nº 03/2022 e a pontuação foi obtida a partir dos critérios identificados em sua cláusula 7.5.4.

	 SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DAS SOCIEDADE CIVIL INTERESSADAS EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO QUE TENHA POR OBJETO A EXECUÇÃO DE
PROJETOS ESPORTIVOS E PARADESPORTIVOS.

	 O Secretário Municipal de Esportes, Sr. Carlos Donisete de Oliveira, no uso de suas atribuições legais,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º - Tornar público o resultado de análise e preenchimento dos requisitos para parceria com Organizações da Sociedade Civil, visando a celebração de
Termo de Colaboração, que tenha por objeto a execução de projetos esportivos e paradesportivos, relacionados ao Edital de Chamamento Público nº 02/2022.

	 Art. 2º - Ficam convocadas as Organizações da Sociedade Civil para regularização da documentação exigida para comprovar o preenchimento dos requisitos
para a celebração da parceria, relacionadas abaixo, uma vez que se encontram em inconformidade com os termos do Edital de Chamamento Público nº 02/2022:
	 • Associação Esportiva Jauense: Cláusula 5.1, inciso VII alínea ‘n’.
	 • Associação de Moradores e Amigos do Jardim Pedro Ometto: Cláusula 5.1, incisos V, VI, VII alíneas ‘a’, ‘f’, ‘g’, ‘n’, ‘t’, ‘w’, ‘z’ e ‘z1’.
	 • Dollar Futsal: Cláusula 5.1, incisos V, VI, VII alíneas ‘d’, ‘e’, ‘f’, ‘g’, ‘l’, ‘n’, ‘q’, ‘r’, ‘s’, ‘t’, ‘u’, ‘v’, ‘w’, ‘y’, ‘z’ e ‘z1’.

	 Art. 3º - As Organizações da Sociedade Civil participantes poderão interpor recurso administrativo ao resultado preliminar, por meio de documento
subscrito pelo seu representante legal, endereçado à Comissão de Seleção, a ser protocolado no setor de Licitações, situada na Rua Paissandu, nº 444, bairro Centro,
Jahu/SP, no prazo de 05 (cinco) dias corridos, contados da publicação no Diário Oficial do Município.

Jahu, 25 de julho de 2022.

CARLOS DONISETE DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ESPORTES

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Economia e Finanças
Departamento de Licitações e Compras

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Economia e Finanças
Departamento de Licitações e Compras

Ordem Organização Pontuação

1º Instituto Passando a Guarda de Desenvolvimento Educacional
da Cultura, Esporte e Educação. 9,5

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

2 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaNº 1062 B Extra - 26 de julho de 2022

Expediente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.
Regulamentado pelo Decreto nº2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação
Jornalista Responsável: Karoline Maria C França Pinto - MTB 082808/SP

Semanário
Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu,

Secretarias Municipais e Saemja são de inteira
responsabilidade das mesmas, incluindo correção e
disponibilização para publicação em tempo hábil.

	 • Associação Jauense de Tênis de Mesa: Cláusula 5.1, inciso VII alíneas ‘n’ e ‘z1’.
	 • Associação de Judô Aleixo: Cláusula 5.1, inciso VII alíneas ‘l’ e ‘z1’.

	 Art. 3º - As Organizações da Sociedade Civil participantes deverão, nos termos da Cláusula 14.4 do Edital de Chamamento Público nº 02/2022, no prazo de
5 (cinco) dias úteis, apresentarem à Secretaria Municipal de Esportes, a documentação exigida e relacionada no art. 2º, sob pena de não celebração da pareceria

Jahu, 18 de julho de 2022.

CARLOS DONISETE DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATOS

Processo nº 1349-PG/2022
Requerente: Secretaria de Meio Ambiente.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021CACC-RP
SECRETARIA ESTADUA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
Contrato nº 9170/2022
Contratante: PREFEITURA MUNICIPALDE JAHU/SP
CONTRATADA: GF COMERCIAL EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRITURADOR DE GALHOS.
VALOR: R$ 156.460,00 (cinquenta e seis mil quatrocentos e sessenta reais)
Jahu, 23 de março de 2022
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

Processo nº 1349-PG/2022
Requerente: Secretaria de Meio Ambiente.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021CACC-RP
SECRETARIA ESTADUA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
Contrato nº 9173/2022
Contratante: PREFEITURA MUNICIPALDE JAHU/SP
CONTRATADA: MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA E GRADE BAIXA (CARGA
CECA) VOLKSWAGEN 9.170.
VALOR: R$ 275.800,00 (duzentos e setenta e cinco mil e oitocentos reais)
Jahu, 01 de abril de 2022
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Economia e Finanças
Departamento de Licitações e Compras